



Dato	12 februar 2024
Sted	Fysisk hos Karin og på teams
Tilstede	Karin Stangeland, Ann Kristin Jensen, Craig Warner, Ida Efteland, Kjersti Fotland, Kai Hanssen, Sandra Pettersen , (gul på teams)
Meldt Avbud	Odd Geir Oddsen, Rine Fossmark, Anne Gina Fredriksen ,Aina Skogøy
Fravær	
Protokoll nr	02/24

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.02	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Oppfølging av brev sendt NRYF Vedtak: <i>Vi ber kontrollutvalget se på manglende oppfølging av vedtak, sjekk om andre kretser vil være med.</i> Dialog med kontrollutvalget – de ser på saken og kommer tilbake når den er behandlet i utvalget. Mottatt tilbakemelding fra utvalget at de har lukket saken, admin hadde forklart at de hadde oppfattet vårt brev som innspill RPD. Vedtak: <i>Vi ber påtroppende styre om oppfølging overfor kontrollutvalget og ber om en redegjørelse for hvordan prosessen rundt postmottak og distribusjon i NRYF fungerer</i></p> <p>b) DDA kurs 18-19 nov. Kurs avholdes april/mai, venter berkeftelse på dato fra kursholder før vi publiserer kurs påny</p> <p>c) Fra sak 04.08 Plan og mål Mottatt strukturforslag, vi må arbeide videre med dette, sammen med årshjul. Vedtak: <i>Et strategidokument må forankres i styre og medlemsmassen for øvrig. I år er det mange som går ut av styre og vi det derfor som mest hensiktsmessig å overlate videre strategiarbeid til det nye styre</i></p> <p>d) Fra sak 09.08. Samling ungdommer. Etter forrige samling var tilbakemeldingene</p>	<p>Nytt styre</p> <p>AGF</p> <p>Nytt styre</p>	<p>30/3</p>	



	<p>utelukkende positive, og alle ønsket årlige samlinger. Styrer endres og det kommer inn nye. Etter flere år er det fortsatt dårlig respons på våre henvendelser</p> <p>Vedtak: <i>Henvende oss direkte til årsmøte delegater før årsmøte settes Det er ingen respons på e-post som sendes, og det virker ikke som de etablerte styrene bakker ungdommene og oppfordrer til deltakelse.</i></p> <p>e) Budsjett. Gjennomgang av forslag, foretatt noen endringer.. Vi ser på det og følger opp med e-post fram til vi må vedta</p> <p>f) Ferd Rideskolecup. Nord-Karmøy arrangerer dette i nordfylke 8 mai. Friheten arrangerer i sør. Informer klubbene</p> <p>g) Informasjonsstrategi – ved Ida, mottatt forslag pr e-post før møte som ingen hadde innspill til. Vedtak: <i>Sett sammen gruppe og fordel ansvar iht strategi. – Pga store endringer i styre overføres sak til nytt styre</i></p> <p>h) Oppgaver årsmøte – status årsmeldinger. Mottatt alle bortsett fra sprang og dressur. Hvem skriver for dressur? Odd Geir snart i mål med sprang</p>	<p>KF</p> <p>Alle</p> <p>AKJ/IE</p> <p>Nytt styre</p> <p>AGF eller AS? OGO</p>	<p>19/3</p> <p>1/3</p> <p>20/2</p> <p>23/2 23/2</p>	
02.02	<p>Statutt</p> <p>a. Rogalandscup i dressur- Vedtak: <i>Styre stiller seg bak det som blir vedtatt av representantene som representerer</i></p> <p>b. RM sprang, i Vedtak: <i>Innkall til egen gjennomgang på teams før forslag legges fram for årsmøte</i></p>	<p>AGF/SP/AS</p> <p>KF</p>	<p>23/2</p> <p>20/3</p>	



03.03	Valgkomite <i>Styre legger fram forslag til ny valgkomite. Sjekk aktuelle kandidater som ble foreslått i møte</i>	Alle	25/2	
-------	---	------	------	--

13. februar 2024

Referent Kjersti